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Under möbelveckan i Stockholm 6-10 februari visar DUX upp en 
världsnyhet i stolen SuperSport. Formgivaren Björn Dahlström har i DUX 
anda skapat en modern möbel med klassiskt kromat stativ på medar. För 
komfortens skull har DUX aktiva spiraler använts som annars återfinns i 
företagets sängkollektion. 

Samarbetet mellan DUX och Björn Dahlström startade utifrån ritningar på en 
fåtölj som passar till såväl privat som offentlig miljö. SuperSport finns i två 
utföranden, en låg och en högre variant. Som namnet signalerar är det ett 
sportigt uttryck som gäller när nu DUX lyfter in en ny stol i de nordiska hemmen.

Efter ett väldigt framgångsrikt 2007 med omfattande försäljning av Bruno 
Mathssons klassiker ser DUX fram emot att fortsätta möblera nordiska hem och 
företag med stolar i unik design.

När Björn Dahlström visade sina skisser gick tankarna direkt till Bruno 
Mathssons kreationer med kromade inslag, men nu i ett betydligt sportigare 
utförande.

DUX bidrag till SuperSport har bland annat varit de aktiva spiralerna som lagts in 
i sittdynan för att ge stolen rätt komfort och känsla. Samma typ av spiraler finns i 
flera av DUX möbler och framför allt i företagets sängar.

-Jag har arbetat med ett klassiskt uttryck där komfort och estetik varit 
vägledande. Inga onödiga detaljer ska stå i vägen för de vackra linjerna. DUX 
kunskaper om komfort har gjort stolen till en upplevelse som jag själv tycker 
mycket om, förklarar Björn Dahlström, formgivare av SuperSport. 

DUX SuperSport kommer att finnas tillgänglig hos DUXIANA och andra 
återförsäljare. Läs mer på www.dux.se.

Mer information
För ytterligare information, kontakta Nina Gilljam, 
DUX Industrier AB, 0733-64 22 42,  press@dux.se

DUX är ett svenskt innovativt familjeföretag med en verksamhet inom säng- och 
möbeltillverkning sedan tre generationer tillbaka. Strävan är att tillverka och 
sälja de skönaste och tekniskt mest avancerade sängarna på marknaden. Vid 
tillverkningen av DUX möbler står design och komfort i fokus. DUX har både nya 
och etablerade produkter och varumärken i portfolion, bland annat Jetson, Karin, 
Ingrid, Pernilla samt SuperSpider, Spider Lounge, SuperSport, Pillow och 
Fantoni. Bakom dessa står formgivare som bland annat Bruno Mathsson, Björn 
Dahlström och Pierre Sindre. DUX har 300 anställda och är en av Sveriges 
ledande möbel- och sängtillverkare med försäljning i 25 länder via retailkedjan 
DUXIANA. Omsättningen i konsumentledet är cirka 1 miljard SEK. Läs mer på 
www.dux.se.
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